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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 92 817 332,63 70 259 319,40 13 995 919,00 154 630,00 24 664 768,00 9 144 810,00 22 299 192,40 6 381 916,00 22 558 013,23 1 000 000,00 21 558 013,23

2024 72 437 358,30 72 437 358,30 14 429 792,49 159 423,53 25 429 375,81 9 428 299,11 22 990 467,36 6 579 755,40 0,00 0,00 0,00

2025 74 682 916,41 74 682 916,41 14 877 116,06 164 365,66 26 217 686,46 9 720 576,38 23 703 171,85 6 783 727,82 0,00 0,00 0,00

2026 76 848 720,99 76 848 720,99 15 308 552,43 169 132,26 26 977 999,37 10 002 473,10 24 390 563,83 6 980 455,93 0,00 0,00 0,00

2027 79 077 333,90 79 077 333,90 15 752 500,45 174 037,10 27 760 361,35 10 292 544,82 25 097 890,18 7 182 889,15 0,00 0,00 0,00

2028 81 370 576,59 81 370 576,59 16 209 322,96 179 084,18 28 565 411,83 10 591 028,62 25 825 729,00 7 391 192,94 0,00 0,00 0,00

2029 83 730 323,31 83 730 323,31 16 679 393,33 184 277,62 29 393 808,77 10 898 168,45 26 574 675,14 7 605 537,54 0,00 0,00 0,00

2030 86 158 502,69 86 158 502,69 17 163 095,74 189 621,67 30 246 229,22 11 214 215,34 27 345 340,72 7 826 098,13 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 94 017 332,63 66 759 319,40 31 263 016,63 0,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 27 258 013,23 27 258 013,230,00 510 000,00

2024 72 037 358,30 69 996 086,73 32 294 696,18 0,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 2 041 271,57 2 000 000,000,00 0,00

2025 72 182 916,41 72 089 155,42 33 489 599,94 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 93 760,99 0,000,00 0,00

2026 73 748 720,99 73 664 384,31 34 661 735,94 0,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 84 336,68 0,000,00 0,00

2027 75 277 333,90 75 203 743,92 35 701 588,02 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 73 589,98 0,000,00 0,00

2028 76 870 576,59 76 738 337,52 36 772 635,66 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 132 239,07 0,000,00 0,00

2029 79 230 323,31 78 259 295,96 37 875 814,73 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 971 027,35 0,000,00 0,00

2030 84 658 502,69 80 087 778,36 39 012 089,17 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 570 724,33 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 200 000,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 100 000,00 3 100 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 800 000,00 3 800 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 4 256 699,88 0,00 4 256 699,88

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 300 000,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00

2024 x x x x 0,00 19 900 000,00 0,00 2 441 271,57 2 441 271,570,00

2025 x x x x 0,00 17 400 000,00 0,00 2 593 760,99 2 593 760,990,00

2026 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 3 184 336,68 3 184 336,680,00

2027 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 3 873 589,98 3 873 589,980,00

2028 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 632 239,07 4 632 239,070,00

2029 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 5 471 027,35 5 471 027,350,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 070 724,33 6 070 724,330,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,52% 8,03% 14,04% 13,88% TAK TAK9,67%

2024 2,40% 6,27% 12,25% 12,09% TAK TAK6,27%

2025 2,28% 6,27% 8,41% 8,25% TAK TAKx

2026 2,53% 6,69% 10,70% 10,80% TAK TAKx

2027 8,03% 7,11% 9,39% 9,49% TAK TAKx

2028 7,35% 7,53% 8,44% 8,53% TAK TAKx

2029 6,62% 7,95% 7,06% 7,16% TAK TAKx

2030 2,27% 8,37% 7,12% 7,12% TAK TAKx

Strona 7 z 16

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.03

za organ stanowiący Bartosz Borkowski



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 4 081 994,68 4 081 994,68 3 112 924,67 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 3 334 124,46 3 334 124,46 2 365 054,45 27 117 415,21 0,00 0,00 0,000,00 27 117 415,21 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,000,00 2 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 41 132 534,87 27 117 415,21 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 41 132 534,87 27 117 415,21 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 334 124,46 3 334 124,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 334 124,46 3 334 124,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z
odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł
ciepła na kocioł na biomasę -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2022 2023 3 334 124,46 3 334 124,46 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 37 798 410,41 23 783 290,75 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 37 798 410,41 23 783 290,75 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości
Uszczyn w Gminie Sulejów -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2019 2025 13 176 581,00 5 645 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy
Sulejów -

Miejski Zarząd
Komunalny

2021 2030 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1522E Piotrków - Golesze w
miejscowości Koło -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1523E w zakresie przebudowy
chodnika w miejscowości Poniatów, ul. Lipowa -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Dofinansowanie rozbudowy drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów
ul. Klasztorna i ul. Jagiełły -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2020 2023 735 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze
(Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów,
Grodzka) -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2016 2025 8 882 033,33 4 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku
wschodnim) -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2016 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy
Polanka do drogi krajowej DK12 -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2017 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2016 2030 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 18 619 484,50

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 18 619 484,50

1.1 0,00 0,00 0,00 3 334 124,46

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 3 334 124,46

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 3 334 124,46

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 15 285 360,04

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 15 285 360,04

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 490 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 96 318,84

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 37 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.11 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2011 2025 5 174 732,38 4 950 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa ulicy Południowej we Włodzimierzowie wraz z
oświetleniem  -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i
wewnętrznych -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2020 2030 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Kompleksowa poprawa stanu gminnej infrastruktury drogowej na
terenie miasta i gminy Sulejów – etap II -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2022 2023 5 031 858,55 5 031 858,55 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w
Uszczynie -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 42 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka Samorządowego w
Sulejowie poprzez wybudowanie kanalizacji ściekowej -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2018 2025 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2013 2030 25 479,95 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Budowa, przebudowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie miasta
Sulejów -

SULEJÓW 2023 2030 4 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie miasta
Sulejów -

SULEJÓW 2023 2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie -
Urząd Miejski w

Sulejowie
2020 2025 21 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne
gminy Sulejów -

Urząd Miejski w
Sulejowie

2014 2030 220 006,20 220 006,20 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 4 950 785,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 5 031 858,55

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 19 391,45

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 220 006,20
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LV/491/2022 z dnia 2022-12-16
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